**PROPRIO DE LA MISA**  
**FIESTA DE SANTIAGO, EL MAYOR**

**Apóstol. Patrono de España.**

**II Clase - Julio 25**

*Is. 66, 19* INTROITO

PONAM in eis signum, dicit Dóminus: et mittam ex eis ad eos qui non audierunt de me: et annuntiábunt glóriam meam géntibus. Ps. 1,2. Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum ejus annúntiat firmaméntum. V̄. Glória Patri.

Levantaré en medio de ellos una señal, dice el Señor; y de ellos enviaré a las gentes que jamás han oído hablar de mí y predicarán mi gloria a los gentiles. Salmo. Los cielos pregonan la gloria de Dios, y el firmamento anuncia las obras de su poder. Gloria al Padre.

COLECTA

ESTO, Dómine, plebi tuæ sanctificátor et custos: ut, Apóstoli tui Jacóbi munita præsídiis, et conversatióne tibi pláceat et secúra mente desérviat. Per Dóminum.

Oh Señor, sed el santificador y el custodio de vuestro pueblo, para que, defendido con los auxilios de vuestro apóstol Santiago, os agrade con sus obras y os sirva con paz. Por Jesucristo Nuestro Señor.

COMMEMORATIO S. CHRISTOPHORI  
MARTYRIS

*I Cor. 4:9-15*

EPÍSTOLA

FRATRES: Puto, quod Deus nos Apóstolos novísimos osténdit, tamquam mortí destinátos: quia spectáculum facti sumus mundo, et Angelis, et homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudentes in Christo: nos infirmí, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esurímus, et sitímus, et nudi sumus, et cólaphis cædimur, et instábiles sumus, et laborámus operántes mánibus nostris: maledícimur, et benedícimus: persecutió-

Hermanos: Según pienso, Dios nos ha exhibido a nosotros los apóstoles como postreros, como a sentenciados a muerte; pues hemos llegado a ser espectáculo al mundo, a los ángeles y a los hombres. Nosotros somos insensatos por amor de Cristo, mas vosotros prudentes en Cristo; nosotros débiles, mas vosotros fuertes; vosotros honorables, mas nosotros despreciados. Hasta esta hora padecemos hambre, tenemos sed, estamos desnudos, somos abofeteados, y no tenemos morada fija. Nos fatigamos trabajando con

nem pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecramus: tamquam purgaménta hujus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confúndam vos, hæc scribo, sed ut filios meos caríssimos móneo. Nam si decem millia pædagogórum habeátis in Christo: sed non multos patres. Nam in Christo Jesu per Evangelium ego vos génuí.

*Mal. 2, 6*

LEX Dómini semper fuit in ore ejus; et iníquitas non est invénta in lábiis suis. *V̄.* In pace et in æquitáte ambulávit, et ímpios convérti ab iniquitáte.